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MSC NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ Rok ur. MIEJSCOWOŚĆ KRAJ KLUB CZAS NETTO klas. płci Klas. inna kat.

1 48 ADAM ŁUKASIAK M 1995 CHORKI POLSKA 01:41:46 01:41:46 11:18 M/1

2 3 MARCELI CHODAKOWSKI M 1979 PODDĘBICE POLSKA 01:42:09 01:42:09 11:21 M/2

3 1 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŁÓDŹ POLSKA SPIESZSIEPOWOLI.PL 01:44:36 01:44:36 11:37 M/3

4 94 MARCIN GAŁCZYŃSKI M 1998 JANOWICE POLSKA ZSMR PIĄTEK 01:45:59 01:45:58 11:46 M/4

5 95 BARTŁOMIEJ ŚLIWKIEWICZ M 1995 BRATOSZEWICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:47:37 01:47:37 11:57 M/5

6 32 SYLWESTER ADAMCZYK M 1982 SIERADZ POLSKA 01:47:59 01:47:55 11:59 M/6 ŻOŁNIERZE/1

7 45 ROBERT WERNER M 1994 MALANÓW POLSKA TEEM WERNER 01:48:36 01:48:36 12:04 M/7

8 183 ANDRZEJ NOWINOWSKI M 1976 TUREK POLSKA KB MARATON TUREK 01:50:33 01:50:32 12:17 M/8

9 17 KAMIL PECYNA M 1985 UNIEJÓW POLSKA KLUB BIEGACZA GEOTERMIA UNIEJÓW 01:50:33 01:50:30 12:17 M/9

10 71 ADRIAN WARZYŃSKI M 1990 ZELÓW POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:51:16 01:51:15 12:22 M/10

11 19 KRZYSIEK BUKOWIECKI M 1982 KUNY POLSKA KB MARATON TUREK 01:51:43 01:51:41 12:25 M/11

12 198 TOMASZ NASTAROWICZ M 1991 SZADEK POLSKA 01:53:24 01:53:21 12:36 M/12

13 43 ANDRZEJ BŁASZCZYK M 1965 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 01:53:37 01:53:35 12:37 M/13

14 42 KRZYSZTOF NOWACKI M 1973 KOŁO POLSKA NO NAME TEAM 01:55:07 01:55:07 12:47 M/14

15 97 RADOSŁAW DABROWSKI M 1980 PABIANICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:56:30 01:56:29 12:57 M/15

16 98 SZYMON ĆWIK M 1994 KĘPNO POLSKA 01:56:53 01:56:48 12:59 M/16

17 31 WITEK BZDURSKI M 1986 PRZATÓW DOLNY POLSKA GOŃ CIELAKA 01:57:19 01:57:15 13:02 M/17

18 74 SEBASTIAN KAMIŃSKI M 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:58:20 01:58:16 13:08 M/18

19 40 ANDRZEJ ZDONEK M 1983 MIŁKOWICE POLSKA 01:58:23 01:58:23 13:09 M/19

20 27 PIOTR BUDKA M 1977 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 01:58:25 01:58:23 13:09 M/20

21 67 ERWIN FRĄTCZAK M 1988 WILCZKOWICE ŚREDNIE POLSKA 01:59:20 01:59:17 13:15 M/21

22 103 ANNA WŁOCH K 1994 WARSZAWA POLSKA DREAM TEAM TUREK 01:59:25 01:59:24 13:16 K/1 ŻOŁNIERZE/2

23 53 RADOSŁAW STASZCZYK M 1972 BRZEZINY POLSKA 01:59:41 01:59:39 13:18 M/22

24 66 RAFAŁ GUZIUK M 1977 ŁÓDZ POLSKA EVERRUN 01:59:58 01:59:56 13:20 M/23

25 190 DOMINIK KOWALEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 02:00:30 02:00:28 13:23 M/24

26 20 KRZYSZTOF WIATROWSKI M 1969 KAZIMIERZ BISKUPI POLSKA MORSY KONIN 02:01:05 02:01:03 13:27 M/25

27 79 JACEK SLENDAK M 1989 PABIANICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 02:01:34 02:01:33 13:30 M/26

28 11 ŁUKASZ PRZYBYLSKI M 1990 SZADEK POLSKA DUCH POSTEPU 02:01:39 02:01:36 13:31 M/27

29 93 MATEUSZ KACZMAREK M 1999 DASZYNA POLSKA 02:01:52 02:01:52 13:32 M/28

30 189 GRZEGORZ KOZACZYŃSKI M 1972 JANIKOWO POLSKA JANIKOWO NA SPORTOWO 02:01:58 02:01:55 13:33 M/29

31 58 MAREK CHABIERA M 1978 ZGIERZ POLSKA 02:02:04 02:02:00 13:33 M/30

32 23 BŁAŻEJ WÓJTOWICZ M 1993 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:29 02:02:22 13:36 M/31

33 100 PIOTR JAGUŚCIK M 1990 UNIEJÓW POLSKA 02:02:49 02:02:41 13:38 M/32 ŻOŁNIERZE/3

34 33 MAREK CYNIAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA EVERRUN 02:03:12 02:03:09 13:41 M/33

35 185 PAWEŁ JASIŃSKI M 1968 ŁASKARZEW POLSKA VICTUS-RĘBKÓW 02:03:39 02:03:34 13:44 M/34

36 34 DAMIAN WDOWIŃSKI M 1981 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:03:40 02:03:39 13:44 M/35

37 70 MICHAŁ ANTONIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PWC 02:03:41 02:03:36 13:44 M/36 ŻOŁNIERZE/4

38 12 PAWEŁ MEJSNER M 1972 TUREK POLSKA MORSY TUREK 02:03:55 02:03:50 13:46 M/37

39 22 MICHAŁ ANDRZEJCZAK M 1983 PODDĘBICE POLSKA EVERRUN 02:04:43 02:04:40 13:51 M/38

40 186 ŁUKASZ BANAŚ M 1982 KUTNO POLSKA 02:04:48 02:04:41 13:51 M/39 ŻOŁNIERZE/5

41 16 MICHAŁ TRYBULSKI M 1992 OPORÓW POLSKA 02:05:27 02:05:19 13:55 M/40
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42 60 AGNIESZKA OLEJNICZAK K 1976 ŁÓDŹ POLSKA EVERRUN 02:08:08 02:08:06 14:14 K/2

43 191 MIROSŁAW NAPIERAJ M 1981 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:08:39 02:08:36 14:17 M/41

44 54 KRZYSZTOF MATUSZAK M 1962 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:09:34 02:09:29 14:23 M/42

45 82 DAWID GRZYBIŃSKI M 1992 ZAPOLICE POLSKA RAJSPORT ACTIVE 02:10:22 02:10:18 14:29 M/43

46 59 MACIEJ RYGAS M 1993 KAWĘCZYN POLSKA 02:11:01 02:10:57 14:33 M/44

47 184 ARKADIUSZ ŻELEŚKIEWICZ M 1985 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:11:01 02:10:57 14:33 M/45

48 25 JACEK BUDKA M 1975 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:13:03 02:12:59 14:47 M/46

49 44 MATEUSZ MATUSIAK M 1996 ŁĘCZYCA POLSKA 02:13:50 02:13:49 14:52 M/47 ŻOŁNIERZE/6

50 30 PRZEMYSŁAW JASNOWSKI M 1983 LASKI POLSKA KB MARATON TUREK 02:14:24 02:14:19 14:55 M/48

51 51 ŁUKASZ WALCZAK M 1986 ŁASK POLSKA 02:14:27 02:14:19 14:55 M/49

52 61 RAFAL WAWRZYNIAK M 1995 SZADEK POLSKA RAJSPORT ACTIVE 02:14:27 02:14:23 14:56 M/50

53 104 MAŁGORZATA URBAN K 1994 SOWLANY POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:15:47 02:15:46 15:05 K/3 ŻOŁNIERZE/7

54 89 DARIUSZ JATCZAK M 1992 ZGIERZ POLSKA 02:15:52 02:15:48 15:05 M/51

55 105 IZABELA AUGUSTOWSKA K 1976 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:17:35 02:17:33 15:17 K/4

56 80 JULITA TITZ-KOZA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 02:19:29 02:19:27 15:30 K/5

57 57 AGNIESZKA KOZACZYŃSKA K 1978 JANIKOWO POLSKA JANIKOWO NA SPORTOWO 02:21:21 02:21:20 15:42 K/6

58 14 PIOTR KOŹLIŃSKI M 1985 IGNACÓW POLSKA 02:22:20 02:22:14 15:48 M/52

59 47 MARCIN RERYCH M 1982 PODDĘBICE POLSKA DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM 02:22:30 02:22:25 15:49 M/53

60 36 ADRIAN PAPIERKOWSKI M 1992 DOBRA POLSKA 02:23:14 02:23:07 15:54 M/54

61 192 ŁUKASZ PAWLAK M KOLUSZKI POLSKA 02:25:10 02:25:04 16:07 M/55

62 56 ROBERT KOZACZYŃSKI M 1973 JANIKOWO POLSKA JANIKOWO NA SPORTOWO 02:27:08 02:27:07 16:21 M/56

63 87 PIOTR KAŁUŻA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ KOCHA SPORT 02:27:23 02:27:16 16:22 M/57

64 35 TOMASZ WĄSEK M 1976 PABIANICE POLSKA 02:27:29 02:27:27 16:23 M/58

65 64 PIOTR JAROSIK M 1986 ZGIERZ POLSKA 02:28:23 02:28:20 16:29 M/59

66 102 JUSTYNA WINIARZ K 1994 WARSZAWA POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:30:45 02:30:44 16:45 K/7 ŻOŁNIERZE/8

67 73 MARTA SZYMAŃSKA K 1976 PODDĘBICE POLSKA PODDĘBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL 02:31:27 02:31:26 16:50 K/8

68 85 RAFAŁ MATUSIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 02:32:47 02:32:42 16:58 M/60

69 68 ŁUKASZ LENARTOWICZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA EVERRUN 02:33:51 02:33:48 17:05 M/61

70 7 MAREK SZAFONI M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:34:00 02:33:58 17:06 M/62 ŻOŁNIERZE/9

71 6 ROBERT STASIAK M 1974 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:34:00 02:33:57 17:06 M/63

72 4 PIOTR MĘCZYŃSKI M KRAKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 02:34:07 02:34:05 17:07 M/64 ŻOŁNIERZE/10

73 15 WOJCIECH KOZAK M 1994 WARTKOWICE POLSKA 02:34:34 02:34:30 17:10 M/65

74 83 ANNA KOSTRZEWA K 1989 DOMANIEWICE POLSKA 02:35:42 02:35:40 17:18 K/9

75 62 NATALIA MAJKOWSKA K 1989 BYDGOSZCZ POLSKA 02:35:42 02:35:37 17:17 K/10

76 13 TOBIASZ GRZELAK M 1987 WARTKOWICE POLSKA 02:38:23 02:38:17 17:35 M/66

77 63 EDYTA GRZELAK K 1989 WARTKOWICE POLSKA 02:38:23 02:38:18 17:35 K/11

78 84 WIKTOR MORAWIEC M 1987 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 02:39:52 02:39:46 17:45 M/67

79 96 WOJCIECH NIEDZIELSKI M 1992 DOBRA-NOWINY POLSKA 02:43:46 02:43:37 18:11 M/68

80 77 MARCIN MICHALAK M 1977 OZORKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 02:50:28 02:50:25 18:56 M/69

81 99 KUBA NOLBRZAK M 1994 OZORKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 02:50:28 02:50:24 18:56 M/70

82 29 JAKUB PABICH M 1995 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 02:57:02 02:56:56 19:40 M/71

83 39 JOLANTA KAROLAK K 1982 OZORKÓW POLSKA 03:04:27 03:04:20 20:29 K/12
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84 24 RYSZARD KAROLAK M 1980 OZORKÓW POLSKA 03:04:27 03:04:20 20:29 M/72

85 50 JAROSŁAW BUDA M 1968 SIERADZ POLSKA SIERADZBIEGA.PL 03:04:28 03:04:22 20:29 M/73

86 28 TOMASZ ANASTAZIAK M 1986 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 03:05:20 03:05:20 20:36 M/74

87 72 PAULA TULEJKO K 1989 PABIANICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 03:12:01 03:11:57 21:20 K/13

88 88 PIOTR STANISZEWSKI M 1985 PIĄTEK POLSKA PIĄTKOWSKIE TEMPIO 03:12:14 03:12:09 21:21 M/75

89 81 AGNIESZKA NOWAK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 03:12:15 03:12:10 21:21 K/14

90 75 SYLWIA SĘK K 1986 OZORKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 03:17:03 03:16:59 21:53 K/15

91 21 MATEUSZ PRYCA M 1988 PABIANICE POLSKA TWARDOŚĆ I NIEPOCZYTALNOŚĆ 03:17:35 03:17:34 21:57 M/76 ŻOŁNIERZE/11

92 78 ZBIGNIEW BŁASZCZYK M 1980 LEŻNICA WIELKA POLSKA GUNNERS SECURITY 03:17:41 03:17:36 21:57 M/77

93 38 ANNA WACHOWICZ K 1982 OZORKÓW POLSKA 03:17:52 03:17:46 21:58 K/16

94 37 MAJA KAJTOWSKA K 1982 OZORKÓW POLSKA 03:22:19 03:22:13 22:28 K/17

95 76 DANIEL SĘK M 1984 OZORKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY DNF DNF

96 26 FRANCISZEK WALOSZEK M 1974 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK DNF DNF

97 86 ARKADIUSZ WŁODARCZYK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ KOCHA SPORT DNF DNF

98 52 RADOSŁAW WRÓBEL M 1971 JULIANÓW POLSKA DNF DNF

99 2 WOJCIECH JAKUBOWSKI M 1984 POLSKA DNF DNF

100 92 EWA SUSMARSKA K 1996 POZNAŃ POLSKA NO WOMEN NO TRI DNF DNF
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MSC NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIEJSCOWOŚĆ KRAJ KLUB WYNIK

1

DREAM TEAM TUREK 10:24:10

27 PIOTR BUDKA M 1977 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 01:58:25

103 ANNA WŁOCH K 1994 WARSZAWA POLSKA DREAM TEAM TUREK 01:59:25

34 DAMIAN WDOWIŃSKI M 1981 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:03:40

54 KRZYSZTOF MATUSZAK M 1962 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:09:34

25 JACEK BUDKA M 1975 TUREK POLSKA DREAM TEAM TUREK 02:13:03

2

HUSARIA RACE TEAM 10:48:59

95 BARTŁOMIEJ ŚLIWKIEWICZ M 1995 BRATOSZEWICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:47:37

71 ADRIAN WARZYŃSKI M 1990 ZELÓW POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:51:16

97 RADOSŁAW DABROWSKI M 1980 PABIANICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:56:30

79 JACEK SLENDAK M 1989 PABIANICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 02:01:34

72 PAULA TULEJKO K 1989 PABIANICE POLSKA HUSARIA RACE TEAM 03:12:01

3

EVERRUN 10:49:54

66 RAFAŁ GUZIUK M 1977 ŁÓDZ POLSKA EVERRUN 01:59:58

33 MAREK CYNIAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA EVERRUN 02:03:12

22 MICHAŁ ANDRZEJCZAK M 1983 PODDĘBICE POLSKA EVERRUN 02:04:43

60 AGNIESZKA OLEJNICZAK K 1976 ŁÓDŹ POLSKA EVERRUN 02:08:08

68 ŁUKASZ LENARTOWICZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA EVERRUN 02:33:51

4

KB GEOTERMIA UNIEJÓW 11:04:54

43 ANDRZEJ BŁASZCZYK M 1965 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 01:53:37

191 MIROSŁAW NAPIERAJ M 1981 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:08:39

184 ARKADIUSZ ŻELEŚKIEWICZ M 1985 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:11:01

105 IZABELA AUGUSTOWSKA K 1976 WARTKOWICE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:17:35

7 MAREK SZAFONI M 1972 TUREK POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 02:34:00

5

GUNNERS SECURITY 14:49:49

4 PIOTR MĘCZYŃSKI M KRAKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 02:34:07

77 MARCIN MICHALAK M 1977 OZORKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 02:50:28

99 KUBA NOLBRZAK M 1994 OZORKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 02:50:28

III BIEG EXTERMYNATOR
UNIEJÓW 24.06.2017

9 km
WYNIKI DRUŻYNOWE
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5

75 SYLWIA SĘK K 1986 OZORKÓW POLSKA GUNNERS SECURITY 03:17:03

78 ZBIGNIEW BŁASZCZYK M 1980 LEŻNICA WIELKA POLSKA GUNNERS SECURITY 03:17:41
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